

PYTANIA I ODPOWIEDZI (VIII)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykoczach w celu dostosowania do świadczenia usług Pomocy Społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

Budynek Sali widowiskowej, magazynu i kotłowni, opis – z pustaków ceramicznych, przekroje – z pustaków gazobetonowych. Proszę o określenie klasy pustaka gazobetonowego bądź ceramicznego, który ma być użyty do wymurowania ścian ww. zadania.

Odpowiedź

Ad 1. Przyjąć pustak gazobetonowy odmiany 600.

Pytanie nr 2.

Proszę o uściślenie parametrów roślin, obwodu i wysokości drzew, a także rodzaju trawy i odmiany klonu.

Odpowiedź

Ad 2. Rośliny – drzewa grubość pnia od 10 do 15cm wysokości 180cm, trawa typu trawnikowego, klony drobnolistne.

Pytanie nr 3.

Proszę o określenie parametrów: materiału, grubości, montażu parapetów wewnętrznych i zewnętrznych?

Odpowiedź

Ad 3. Parapety wewnętrzne PCV zewnętrzne z blachy powlekanej.

Pytanie nr 4.

Proszę o określenie kształtu kostki czerwonej na ciągach pieszych i szarej na ciągach komunikacyjnych.

Kostka na ciągach pieszych opis – gr. 6 cm, przekroje – gr. 8 cm, proszę o uściślenie.

Odpowiedź

Ad 4. Kostka na ciągach pieszych gr. 6cm, na ciągach komunikacyjnych 8cm. Kostka typu Holland – prostokątna.

Pytanie nr 5.

Czy wycena ma uwzględniać wyposażenie DPS wg załącznika nr 1 zgodnie z zapisem w specyfikacji? Brak pozycji w przesłanym przez Państwa przedmiarze, a jest ona kluczowa i może mieć duży wpływ na cenę ofertową.

Odpowiedź

Ad 5. Należy ująć wyposażenie do przetargu.

Pytanie nr 6.

Czy konstrukcja więźby dachowej może być wykonana z drewna klasy sortowniczej

KS = C24 (wg nowej klasyfikacji, opisane K27 w projekcie to stary podział) zaimpregnowanego środkami chroniącymi biologicznie i ogniochronnymi?

Odpowiedź

Ad 6. Drewno klasy C24 zaimpregnowane środkami chroniącymi biologicznie i ogniochronnymi.

Pytanie nr 7.

Proszę o doprecyzowanie jakie mają być stojaki na rowery, ile mają posiadać miejsc na rowery oraz pozostałych parametrów mających wpływ na cenę.

Odpowiedź

Ad 7. Stojaki na rowery z ośmioma stanowiskami do rowerów – stalowe.

Pytanie nr 8.

Proszę o wysłanie poglądowego zdjęcia kosza na śmieci typu RATUSZ bądź doprecyzowania co to za typ.

Odpowiedź

Ad 8. Kosze typu RATUSZ zgodnie ze zdjęciami.

Pytanie nr 9.

Po wykonanej wizji lokalnej stwierdzono, że roboty, które miały na celu adaptację budynku nr 8 do pełnienia funkcji budynku DPS zostały rozpoczęte. W związku z powyższym prosimy o informację, czy ww. roboty należy pominąć w przedstawionej ofercie, wyceniając jedynie zakres obejmujący budynki: 1, 2, 3, 4, 5, 6?

Odpowiedź

Ad 9. Należy przyjąć wszelkie roboty aby wykonać pełny zakres zadania.

Pytanie nr 10.

Prosimy o przesłanie projektu drewnianych wiązarów dachowych.

Odpowiedź

Ad 10. Wiązary deskowe należy przedstawić zamawiającemu przed ich montażem (projekt dźwigarów wykona firma montująca dźwigary).

Pytanie nr 11.

Proszę o wskazanie rzędnych poziomu „zero” projektowanych budynków oraz poziomów nowo projektowanych ciągów pieszych i jezdnych?

Odpowiedź

Ad 11. Proszę przyjąć punkt zero taki jak w istniejącym budynku, aby nie było żadnych różnic-wysokość między budynkami.

Daszyna, 10.09.2020r.

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885


mgr Zbigniew Wojtera